

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kamuk Holding ApS

c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 20 88 60

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/01 2025

---

Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kamuk Holding ApS  
c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 20 88 60  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fungere som holdingselskab, investere i anparter, andele, aktier eller andre andele af virksomheder samt hermed beslægtede erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 849.829, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.530.037.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.554)</b>	<b>(3.980)</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.018.554)</b>	<b>(3.980)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(212.413)	4.011.484
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	109.068	67.840
Finansielle indtægter	3,4	748.103	367.187
Finansielle omkostninger	5	<u>(370.270)</u>	<u>(107.308)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(744.066)</b>	<b>4.335.223</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(105.763)</u>	<u>(57.090)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(849.829)</b>	<b>4.278.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.107.021)	(566.946)
Overført resultat		<u>1.122.192</u>	<u>4.845.079</u>
		<b>(849.829)</b>	<b>4.278.133</b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	9.029.751	11.205.842
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.326.418	1.217.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.356.169</b>	<b>12.423.192</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.356.169</b>	<b>12.423.192</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.967	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.037.912	4.883.834
Andre tilgodehavender		1.353.869	1.287.578
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		481.448	3.906.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.066.196</b>	<b>10.078.202</b>
Værdipapirer	3	3.074.623	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.074.623</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.489.672</b>	<b>9.631.848</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.630.491</b>	<b>19.710.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.986.660</b>	<b>32.133.242</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.821.467	7.928.488
Overført resultat		15.493.570	14.371.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>21.530.037</b></u>	<u><b>22.501.866</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.892.626	4.098.297
Selskabsskat		425.710	5.269.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		135.287	0
Kontraktlige forpligtelser		0	260.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.456.623</b></u>	<u><b>9.631.376</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.456.623</b></u>	<u><b>9.631.376</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>24.986.660</b></u>	<u><b>32.133.242</b></u>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	7.928.488	14.371.378	122.000	22.501.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(2.107.021)	1.122.192	135.000	(849.829)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>5.821.467</b>	<b>15.493.570</b>	<b>135.000</b>	<b>21.530.037</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	273.910	4.011.484
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(486.323)	0
	<b>(212.413)</b>	<b>4.011.484</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	109.068	67.840
	<b>109.068</b>	<b>67.840</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Noterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	71.208	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.074.623	0
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.040	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	354.078	232.964
Andre finansielle indtægter	368.985	134.223
	<b>748.103</b>	<b>367.187</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	256.661	102.428
Andre finansielle omkostninger	113.609	4.880
	<b>370.270</b>	<b>107.308</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	451.924	57.090
Sambeskatningsbidrag	(346.161)	0
	<b>105.763</b>	<b>57.090</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	4.177.592	5.371.190
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	(1.193.598)
Kostpris 30. september 2024	4.217.592	4.177.592
Værdireguleringer 1. oktober 2023	7.028.250	7.543.168
Årets afgang	0	(1.260.130)
Årets resultat	(212.413)	3.865.212
Udbytte modtaget	(2.450.000)	(3.120.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	446.322	0
Værdireguleringer 30. september 2024	4.812.159	7.028.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>9.029.751</b>	<b>11.205.842</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JD Byg Holding ApS	Brædstrup	70 %	12.899.646	391.300
Vicemain ApS	Brædstrup	100 %	(446.323)	(486.323)

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	317.110	317.110
Kostpris 30. september 2024	317.110	317.110
Værdireguleringer 1. oktober 2023	900.240	832.400
Årets resultat	109.068	67.840
Værdireguleringer 30. september 2024	1.009.308	900.240
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.326.418</b>	<b>1.217.350</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JD Byg Ejendomme ApS	Brædstrup	50 %	2.652.835	218.693

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.